
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/523/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 69 951,35 zł  

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
20 644,75 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 zł, 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 6 500,00 zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 14 350,00 zł, 

- dochody własne 18 456,60 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 1 344 804,42 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 54 542,00 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 271 151,00 zł, 

- dochody własne 19 111,42 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 640 553,07 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 57 772 248,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące  50 853 505,49 zł, 

- dochody majątkowe 6 918 742,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2021 r.

Poz. 4150



- plan finansowy zadań zleconych 13 936 084,56 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 58 465 514,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 49 344 654,63 zł, 

- wydatki majątkowe 9 120 860,23 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 13 936 084,56 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

3) przychody 3 500 973,52 zł; 

4) rozchody 2 807 707,00 zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 693.266,52 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 58.966,52 zł i przychodami z wolnych środków - 634.300,00 zł. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2021. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4150



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.83.9.2021.MT z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zwiększenia 

  Gminie dotacji celowej o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych do obsługi zadań z 

  zakresu spraw obywatelskich w szczególności związanych z wydawaniem dowodów osobistych, działanie 16.1.1.2.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.10.16.2021.MT z dnia 7 września 2021 r. w sprawie zwiększenia 

  Gminie dotacji celowej o kwotę 2.628,75 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

  tj. finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, działanie 13.1.2.2.W, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.41.14.2021.EM z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zwiększenia 

  Gminie dotacji celowej o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

  socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, rez. cel. b.p. poz. 26, działanie 3.1.5.3.W,

- pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. w sprawie przyznania Gminie na rok 2021 

  kwoty 14.350,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu finansowania zajęć wspomagających 

  uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu

  kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.108.2.2021.NK z dnia 16 września 2021 roku w sprawie zmniejszenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 54.542,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

  gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy o 

  pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.108.2.2021.NK z dnia 16 września 2021 roku w sprawie zwiększenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 3.016,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz

  na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

  działanie 13.1.2.1.W.

Dział § Zwiększenia

630 -  zł                      

-  zł                      

6617

-  zł                      

750 15 000,00 zł           

15 000,00 zł           

2010

15 000,00 zł           

756

18 456,60 zł           

18 456,60 zł           

0270

18 456,60 zł           

0480

-  zł                      

758 14 350,00 zł           

14 350,00 zł           

2920 14 350,00 zł           

852 5 644,75 zł             

2 628,75 zł             

2010

2 628,75 zł             

-  zł                      

2030

-  zł                      

-  zł                        

63003

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  zł                        

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 19 111,42 zł              

-  zł                        Subwencje ogólne z budżetu państwa

-  zł                        

-  zł                        

75801

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

19 111,42 zł              

-  zł                        

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/523/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 września 2021 r.

1 271 151,00 zł         

Kwota

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

75618

Urzędy wojewódzkie 

Rozdział Nazwa

Turystyka 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Administracja publiczna

75011

Zmniejszenia

-  zł                        

1 271 151,00 zł         

1 271 151,00 zł         

Pomoc społeczna

54 542,00 zł              

19 111,42 zł              

54 542,00 zł              

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 542,00 zł              

85203 -  zł                        

-  zł                        

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4150



3 016,00 zł             

2010

3 016,00 zł             

854 10 000,00 zł           

10 000,00 zł           

2030

10 000,00 zł           

855 6 500,00 zł             

6 500,00 zł             

2910

6 500,00 zł             

            69 951,35 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 630 - Turystyka dokonano zmniejszenia środków o kwotę 1.271.151,00 zł z tytułu refundacji NFOŚiGW nakładów 

inwestycyjnych na zadanie pn. Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty - wpływ refundacji w 2022 roku. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 19.111,42 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (zwolnienie z 

  opłat na podstawie uchwały Nr XXIX/421/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 25 marca 2021 r.),

- zwiększenia środków o kwotę 18.456,60 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

  w obrocie hurtowym (nowa opłata wprowadzona od 1 stycznia 2021 r., wpływ środków do gminy: 30.08.2021r.).

W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia środków o kwotę 6.500,00 zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego - należność główna.

Po stronie przychodów dokonano zwiększenia środków o kwotę 634.300,00 zł z tytułu wolnych środków za rok 2020 z 

przeznaczeniem na pokrycie deficytu.

-  zł                        

Razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-  zł                        

-  zł                        

85219

1 344 804,42 zł         

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85502

Rodzina

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4150



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 100 000,00 zł            

100 000,00 zł            

6050 100 000,00 zł            

630 2 829,12 zł                

-  zł                         

6057 -  zł                         

6059 -  zł                         

2 829,12 zł                

6050 2 829,12 zł                

700 89 300,00 zł              

89 300,00 zł              

4300 5 000,00 zł                

4430 24 300,00 zł              

6060 60 000,00 zł              

750 48 307,34 zł              

15 000,00 zł              

4210 15 000,00 zł              

33 000,00 zł              

4010 -  zł                         

4110 -  zł                         

4120

-  zł                         

4210 33 000,00 zł              

307,34 zł                   

4210 307,34 zł                   
801 69 500,00 zł              

66 550,00 zł              

4010 64 240,00 zł              

4110 2 079,00 zł                

4120
231,00 zł                   

4170 -  zł                         

4260 -  zł                         

4300 -  zł                         

4410 -  zł                         

4710 -  zł                         
-  zł                         

4010 -  zł                         

2 800,00 zł                

4010 2 240,00 zł                

4110 504,00 zł                   

4120

56,00 zł                     

150,00 zł                   

4260 -  zł                         

4430 150,00 zł                   

851 -  zł                         

-  zł                         

4300 -  zł                         

-  zł                         

4210 -  zł                         

852 59 741,93 zł              

50 000,00 zł              

4330

50 000,00 zł              

2 628,75 zł                

4010 2 628,75 zł                

-  zł                         

3110 -  zł                         

5 113,18 zł                

4010 3 016,00 zł                

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

5 000,00 zł                   

-  zł                            

63095 Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

Zwalczanie narkomanii

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

85153

Ochrona zdrowia

14 000,00 zł                 

Różne opłaty i składki 

85154

Zakup energii

85219

654,82 zł                      

65,48 zł                        

85202

38 000,00 zł                 

20 000,00 zł                 

-  zł                            

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023

Podróże służbowe krajowe 

-  zł                            

Ośrodki pomocy społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 800,00 zł                   

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                            

1 200,00 zł                   

13 000,00 zł                 

Pomoc społeczna

-  zł                            

2 097,18 zł                   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia 

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Turystyka 

80103

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

13 000,00 zł                 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 zł                 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/523/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 września 2021 r.

Kwota

Rozdział Zmniejszenia

80101

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Szkoły podstawowe 

Administracja publiczna 

75075

38 000,00 zł                 

Oświata i wychowanie 48 150,00 zł                 
36 000,00 zł                 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

-  zł                            

58 639,18 zł                 

150,00 zł                      

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Urzędy wojewódzkie 

150,00 zł                      

-  zł                            

233 066,00 zł               

Zakup usług pozostałych 

1 271 151,00 zł            

1 271 151,00 zł            

-  zł                            

63003

-  zł                            

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

-  zł                            

70005

75011

Różne opłaty i składki 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                            

-  zł                            

80150

2 000,00 zł                   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Zakup energii

12 000,00 zł                 

2 000,00 zł                   

-  zł                            

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

589,34 zł                      

589,34 zł                      

65,48 zł                        

85203 Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

-  zł                            

-  zł                            

80120 Licea ogólnokształcące

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-  zł                            

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 038 085,00 zł            

-  zł                            

-  zł                            

54 542,00 zł                 

54 542,00 zł                 

-  zł                            

2 000,00 zł                   

Zakup usług pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4150



4240 350,00 zł                   

4280 200,00 zł                   

4300 -  zł                         

4400

447,18 zł                   

4410 -  zł                         

4610 100,00 zł                   

4700

1 000,00 zł                

2 000,00 zł                

4010 -  zł                         

4170 2 000,00 zł                

854 10 000,00 zł              

-  zł                         

4010 -  zł                         

4110 -  zł                         

10 000,00 zł              

3240 10 000,00 zł              

855 7 558,00 zł                

500,00 zł                   

4260 -  zł                         

4300 500,00 zł                   

7 020,00 zł                

2910

6 500,00 zł                

4280 20,00 zł                     

4300 500,00 zł                   

4360 -  zł                         

4410 -  zł                         

38,00 zł                     

4210 -  zł                         

4300 38,00 zł                     

900 400 000,00 zł            

400 000,00 zł            

4300 400 000,00 zł            

-  zł                         

4170 -  zł                         

4210 -  zł                         

787 236,39 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pn. Remont i przebudowa dróg gminnych. 

W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o łączną kwotę 1.271.151,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie

  Dorzecza Parsęty - nakłady inwestycyjne, w tym refundacja NFOŚiGW 233.066,00 zł (p. 6057) i środki własne gminy 1.038.085,00 zł 

  (p. 6059) - przesunięcie terminu zakończenia robót budowlano-montażowych do dnia 31.05.2022r.,

- zwiększenia środków o kwotę 2.829,12 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zagospodarowanie rekreacyjne terenu gminy 

  w ramach Funduszu Sołeckiego.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zlecenie wykonania map geodezyjnych, wyrysów i wypisów,

- zwiększenia środków o kwotę 24.300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kaucji i wkładów -  przedpłaty na mieszkania lata 1993-1994,

- zwiększenia środków o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Tworzenie zasobu gminnego.

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 33.000,00 zł między rozdziałami tj. z wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 

  Urzędu z przeznaczeniem na zakup i montaż oświetlenia świątecznego celem poprawy wizerunku i estetyki miasta Borne Sulinowo, 

- zmniejszenia środków o kwotę 5.000,00 zł zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- zwiększenia środków o kwotę 15.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym Urzędu),

- zwiększenia środków o kwotę 307,34 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego - 

  organizacja imprez.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 7.000,00 zł (przeniesienie z działu 854) i przeniesienia środków (+, -) w łącznej kwocie 48.150,00 zł 

  między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SP.3014.4.2021 z dnia 9 września 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 14.350,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów, w tym:

  - Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie 4 900,00 zł                                               

  - Szkoła Podstawowa w Łubowie 1 750,00 zł                                               

  - Szkoła Podstawowa w Juchowie 3 500,00 zł                                               

  - Szkoła Podstawowa w Jeleniu 1 400,00 zł                                               

  - Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie 2 800,00 zł                                               

Wynagrodzenia bezosobowe 1 479,67 zł                   

2 000,00 zł                   

2 000,00 zł                   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe 

20,00 zł                        

500,00 zł                      

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe -  zł                            

-  zł                            

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe -  zł                            

Wspieranie rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

38,00 zł                        

85415

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Zakup energii 500,00 zł                      

-  zł                            

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł                   

85228

500,00 zł                      

3 136,46 zł                   

1 656,79 zł                   

Zakup środków dydaktycznych i książek

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

90004

85501 Świadczenia wychowawcze

85504

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 058,00 zł                   

-  zł                            

Rodzina 

1 427 789,46 zł            

3 136,46 zł                   

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług zdrowotnych 

520,00 zł                      

-  zł                            

-  zł                            

38,00 zł                        

-  zł                            

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Razem:

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -  zł                            

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Stypendia dla uczniów

7 000,00 zł                   

-  zł                            

-  zł                            

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne

Zakup usług zdrowotnych -  zł                            

Zakup usług pozostałych 597,18 zł                      

Składki na ubezpieczenia społeczne

7 000,00 zł                   

4 000,00 zł                   

3 000,00 zł                   

85401

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

-  zł                            

-  zł                            

85502

-  zł                            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4150



W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano zmniejszenia środków o łączną kwotę 654,82 zł, w tym Zwalczanie narkomanii: Finansowanie 

szkoleń dla organizatorów Programu 65,48 zł (R.85153 p. 4300) i Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Zakup środków ochrony na potrzeby

punktów konsultacyjnych 589,34 zł (R.85154 p. 4210). Kwota 654,82 zł stanowi różnicę pomiędzy kwotą zwolnienia z opłat - 19.111,42 zł,

a wpływem środków za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym + 18.456,60 zł. Środki w kwocie 18.456,60 zł

Gmina przeznacza na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu. Zdecydowana większość działań z tego zakresu ma odzwierciedlenie w gminnym programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 4.097,18 zł między paragrafami na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.12.2021.AM z dnia 10 września 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za DPS-y na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka 

  Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.10.2021.AM z dnia 5 sierpnia 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 2.628,75 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie ŚDS w Bornem 

  Sulinowie),

- zmniejszenia środków o kwotę 54.542,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie MGOPS w Bornem 

  Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 3.016,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie MGOPS w Bornem 

  Sulinowie).

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 10.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym 

  MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zmniejszenia środków o kwotę 7.000,00 zł (przeniesienie do działu 801) na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie 

  Nr SP.3014.4.2021 z dnia 9 września 2021 roku.

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.058,00 zł między paragrafami na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Bornem Sulinowie Nr MGOPS.GK.3101.12.2021.AM z dnia 10 września 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 6.500,00 zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

  alimentacyjnego - należność główna.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 400.000,00 zł z przeznaczeniem na zbieranie i utylizację odpadów komunalnych,

- zmniejszenia środków o kwotę 1.479,67 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu Sołeckiego -

  wynagrodzenia bezosobowe,

- zmniejszenia środków o kwotę 1.656,79 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu Sołeckiego -

  zakup materiałów i wyposażenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4150



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 57 772 248,34 zł     1. Wydatki 58 465 514,86 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 090 369,52 zł       2. Spłaty kredytów 2 774 626,00 zł     

3. Kredyty 1 776 304,00 zł       3. Spłaty pożyczek 33 081,00 zł          

4. Wolne środki 634 300,00 zł          

Ogółem przychody 61 273 221,86 zł     Ogółem rozchody 61 273 221,86 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2021 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXV/523/2021

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 30 września 2021 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4150


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (12)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (15)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (16)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-06T12:04:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




